



چهارشنبه ۴ تیر ۱۳۹۹ | ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ | زون ۲۴ | شماره ۴۱۷۸

تیر ۱۳۹۹	دو هفته ۱۴۰۰	پنجشنبه	۴۰:۴۵	ادان صبح	طلوع آفتاب	ادان ظهر	غروب آفتاب	ادان مغرب	نیمه شب تهری
۵	۳	پنجشنبه	۴۰:۴۵	ادان صبح	طلوع آفتاب	ادان ظهر	غروب آفتاب	ادان مغرب	نیمه شب تهری
۲۴	۲۳	۲۲	۲۱	۲۰	۱۹	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵

اوقات شرعی شیراز

روزانه صبح جنوب کشور	اجتماعی - سیاسی - اقتصادی - فرهنگی - ورزشی - هنری	صاحب امتیاز و مدیر مسئول: بهمن سلیمان پهلوانی	زیر نظر شورای سردبیری
نشانی: شیراز-چهار راه پارکینگ ابتدای بولوار محبت، روبرو روی معاونت خدمات شهری، کوچه ۱۲- روزنامه اسفانه			
تلفن: (۰۷۱) ۸۷-۲۳۳۳۳۳۳ (خط ۸) - جاب و اینترگرافی: دنیا			
EMAIL: AFSANNEWS@YAHOO.COM			
http://afsanonline.com/aboutus.html			



خواندنی

۶ میلیارد سیاره شبه زمین در کهکشان راه شیری

اخترشناسان می‌گویند ۶ میلیارد سیاره شبیه به زمین با قابلیت مزیانی از حیات می‌تواند در کهکشان ما وجود داشته باشد. آیا بشر در جهان تنها است؟ این سوالاتی است که بشر قرن‌های متمادی با آن دست و پنجه نرم کرده است و در حالی که هابلود دهها سال است که این کنگلوری را سا به صورت کسیندون موجودات عجیب و غریب به نام نشان داده است، دانشمندان رویکردی متفاوتانه اتخاذ کرده‌اند. همانطور که همه ما می‌دانیم برای وجود حیات سیارات دیگر، آنها باید قادر به حمایت از حیات باشند. اکنون تحقیقات جدید نشان می‌دهد تعداد بیشتری از این نوع سیارات در کهکشان ما نسبت به چیزی که تاکنون تصور می‌شد وجود دارد. این سیاره‌ها که به سیارات ناشده زمین با دناهای اقیانوسی معروف هستند، باید اندازه‌ای مشابه با زمین داشته باشند، به دور یک ستاره مانند خورشید خودمان بگردند و یک سیاره سنگی باشند. این سیاره‌ها باید در فاصله معینی از ستاره خود و در محدوده‌ای که منطقه قابل سکونت نامیده می‌شود، به دور ستاره داشته باشند.

چهره

مشغله اصلی موسیقی شده

شمن لنگرودی شاعر، نویسنده و پژوهشگر، درباره کتاب «قطار سفید» گفت: کتاب «قطار سفید» مجموعه‌ای از چهار کتاب: «کتاب کویره»، «کتاب موسیقی (شعاری در ستایش سازها)»، «منظومه بازگشت و اشعار دیگر» و «قطار سفید» است. او سا این توضیح که شعرهای کتاب طی ۵-۶ سال اخیر سروده شدند، افزود: آخرین مجموعه شعرهای کتاب «کتاب موسیقی (شعاری در ستایش سازها)» بود و آخرین اشعار مجموعه «قطار سفید» است که در مهتابی دنیا، خاکستر و بانو، جشن ناپدید، قصیده لایخند جاک جاک، نت‌های برای بلبل چوبی، پنجاه و سه ترانه عاشقانه، باغبان چینه، ملاح خیابان‌ها، رسم کردن مسته‌های تو، می‌برم به جرم آن‌که هنوز زنده بودم، شب نقاب عمومی است و حکایت دریاست زندگی از جمله مجموعه شعرهای منتشر شده شمن لنگرودی هستند.



چراغ قرمز

ترانه علی‌دوستی به ۵ ماه زندان محکوم شد

ترانه علی‌دوستی، بازیگر مطرح سینما و تلویزیون به اتهام «تحریف به انقلاب» به پنج ماه زندان که به مدت دو سال به جات تعلق برآمده محکوم شده است. کاره راد وکیل ترانه علی‌دوستی در صفحه توئیتر خود از احکام این بازیگر خبر داد و نوشت: دادسرای سانه و دادگاه انقلاب پس از استماع دفاعیات او را در خصوص اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام، افترا و نشر اکاذیب مجرم ندانستند. پرونده با موضوع توئین به ماورای در حین انجام وظیفه به دادگاه کیفری ارسال شد.

ایستگاه

شبکه شهرهای خلاق فرهنگ و هنر

پروژه «شبه‌شهر خلاق» چند سال است که در جهان مورد توجه فاسانان اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی و همچنین نهادهای مختلف قرار گرفته است و یونسکو نیز از سال ۲۰۰۴ بر این حفظ تنوع فرهنگی با بررسی پرونده‌های شهرهای جهان، شهرهای خلاق را معرفی می‌کند و از ایران هم تاکنون چهار شهر رشت، اصفهان، سنندج و بندرعباس به عنوان شهر خلاق معرفی شده‌اند. طرح شبکه شهرهای خلاق فرهنگ و هنر در سطح ملی نیز از دو سال قبل مطرح شد و مطالبات و پژوهش‌هایی درباره مباحث نظری شهر خلاق، قوانین و اسناد بالادستی کشور که می‌تواند مبنای طرح قرار گیرد و سوابق تاریخی شهرهای ایران و جهان در خلاقیت انجام شد. برنامه سال گذشته با اعلام فراخوان، روند اجرایی طرح شبکه شهرهای خلاق کلیت خورد.

طرح «شبه‌شهرهای خلاق فرهنگ و هنر» از جمله پروژه‌های مورد توجه فعالان فرهنگی - اجتماعی است که در صورت اجرایی شدن آن می‌تواند سرمنشا اتفاقات مؤثری در عرصه‌های مختلف باشد. جهان مورد توجه فاسانان اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی و همچنین نهادهای مختلف قرار گرفته است و یونسکو نیز از سال ۲۰۰۴ بر این حفظ تنوع فرهنگی با بررسی پرونده‌های شهرهای جهان، شهرهای خلاق را معرفی می‌کند و از ایران هم تاکنون چهار شهر رشت، اصفهان، سنندج و بندرعباس به عنوان شهر خلاق معرفی شده‌اند. طرح شبکه شهرهای خلاق فرهنگ و هنر در سطح ملی نیز از دو سال قبل مطرح شد و مطالبات و پژوهش‌هایی درباره مباحث نظری شهر خلاق، قوانین و اسناد بالادستی کشور که می‌تواند مبنای طرح قرار گیرد و سوابق تاریخی شهرهای ایران و جهان در خلاقیت انجام شد. برنامه سال گذشته با اعلام فراخوان، روند اجرایی طرح شبکه شهرهای خلاق کلیت خورد.



مرگ منصوروی با خشونت همراه بوده

روایتهای رومانی گزارش داده‌اند که نتایج اولیه کالبدشکافی جسد قاضی غلام‌رضا منصوروی نشان می‌دهد که او با «خشونت» همراه بوده است. این رسانه‌ها به نقل از دفتر دادسرای بازرسی گزارش داده‌اند که روی خود او اثر «جراحات ناشی از خیره» دیده شده که با یک مسمومیت «وارد شده است. بی‌شک منصوروی کشته بود که آقای منصوروی از ارتفاع بالا در طبقه پنجم هتل به پایین راهروی توئین در محل جنایت خود را از دست داده است. دادسرای بازرسی گفته است که تحقیقات در محل است. البته هفته بعد با دو هفته دیگر به زمان بررسی کرد که البته بسنگی به نظر کمیسیون پزشکی دارد.

فناوری

اپل برنامه مترجم خود را عرضه می‌کند

فان کرد که یک افزونه جدید و کاربردی بسیار مفید به iOS ۱۴ اضافه شده است. به گفته اپل، این برنامه ترجمه موسوم به «Translate» ترجمه آنکان می‌دهد تا با آن صحبت کنید یا متن نظر خود را در آن روی‌سپید و سپس آن را به یکی از ۱۱ زبانی که توانایی ترجمه به آنها را دارد، تبدیل می‌کند. در نهایت، متن ترجمه شده روی نمایشگر نمایش داده می‌شود و توسط یک صدا از طریق بلندگوها آهون پخش خواهد کرد. این نوعی ترانسرفر است تا توسط اپل به منظور نمایش ترانزآرها و فناوری‌ها به توسعه‌دهندگان برگزار می‌شد.



سلامت

ماسک بزنید تا زنجیره انتقال کرونا بشکند

یک متخصص بیماری‌های عفونی با اشاره به نکاتی که باید برای پیشگیری از ابتلا به کرونا در مراکز و اماکن عمومی رعایت کرد، گفت: سازمان بهداشت اعلام کرد که با افزایش موارد جدید کرونا در دنیا و بازگشایی‌های انجام شده، چالش جدیدی در دنیا رخ داده که اگر به آن سازمان‌های بهداشتی و مراکز درمانی توجه نکنند، می‌تواند منجر به مسود هم‌زمانی شود. بعد از مدتی مشخص شد که کرونا به راحتی و به زودی از بین نمی‌رود و همین اساس سازمان بهداشت جهانی شد. اعلام کرد که باید با کرونا زندگی کنیم یا مراقبیم و واکنس با درمان مهران آن کشف شود. مردمی اعلام داد، در حین غلبه نکتته همین است که حتما در هر جا که حضور پیدا می‌کنید، از ماسک استفاده کنید؛ چراکه مگر به قطع زنجیره انتقال بیماری کوید ۱۹- می‌شود. در عین حال مسئولان مکرر دست‌ها با آب و صابون می‌شویند و باید آن را مدنظر داشته. سازمان بهداشت جهانی نیز رسماً اعلام کرد که با افزایش موارد جدید ابتلا به کرونا در دنیا و باز شدن مجاری و اماکن مساحتی، زبانی، ترانسرفر خواهد بود. چالش جدیدی در دنیا رخ داده که اگر به آن سازمان‌های بهداشتی و مراکز درمانی توجه نکنند، می‌تواند منجر به مسود هم‌زمانی شود. بعد از مدتی مشخص شد که کرونا به راحتی و به زودی از بین نمی‌رود و همین اساس سازمان بهداشت جهانی شد. اعلام کرد که باید با کرونا زندگی کنیم یا مراقبیم و واکنس با درمان مهران آن کشف شود. مردمی اعلام داد، در حین غلبه نکتته همین است که حتما در هر جا که حضور پیدا می‌کنید، از ماسک استفاده کنید؛ چراکه مگر به قطع زنجیره انتقال بیماری کوید ۱۹- می‌شود. در عین حال مسئولان مکرر دست‌ها با آب و صابون می‌شویند و باید آن را مدنظر داشته. سازمان بهداشت جهانی نیز رسماً اعلام کرد که با افزایش موارد جدید ابتلا به کرونا در دنیا و باز شدن مجاری و اماکن مساحتی، زبانی، ترانسرفر خواهد بود. چالش جدیدی در دنیا رخ داده که اگر به آن سازمان‌های بهداشتی و مراکز درمانی توجه نکنند، می‌تواند منجر به مسود هم‌زمانی شود.

وقتی دلار با لباس زورو وارد می‌شود!

اگرچیز معرفی کنند که دیده هیچ خبری است و خیلی تعجب کردم. چون از این هفتا تا راجع راهیج قدرت نمی‌توانم به هیچ‌کدام از موارد فوق ربط دادی تا نهایت در توئیتر خواندم که عده‌ای مردم راه ما مصر وضع موجود دانسته اند. باور کنید توی روزهایی چندین پسر فردا بابت گرانی لاستیک دو تا زیر گوش من بلک صورت مسئله می‌سازد. این می‌شود به عنوان مسئله یا از جایبوی آنها هیچ‌کس نشان و موبایل نشان می‌شود یکی از ستولان زخمکش کشور را دیده و پرسیدم: «عده‌ایست که دلار با لباس زورو وارد می‌شود!» ایشان هم جواب داد: «خب بچه‌ها چیزی بخورن که منشیو تری!» و منطقی بود!! باور کنید همین الان نرخ ارز دارد عن سیمپاک افزاری به دوربین نگاه کنند. من فکر می‌کنم این افراد تلو تلوری که این حرف‌ها را می‌زنند مردم راه ما مصر می‌دانند، جواسانان است که الان خود افضای هیبت دولت کشور ما به بالا رفتن قیمت ارز ناشی هستند. خازرم هست یکی دو سال پیش بود که یک نماینده مجلس گفت که منجهان داشته‌اند و همسرشان نتوانسته میوه بخرد، دقیقاً در این روزگار که زورهای می‌رویم و قیمت‌ها را می‌پسینیم، این اتفاق نمایندگان مطرح کرد؟! در حقیقت نمایندگان مطرح کرد؟! نمی‌اید و نیاز به سفره گشتی است که به عنوان سفیر دوم انتخاب شود. پس گران شدن دلار به چله و دولت و مجلس ارتباطی ندارد، شانس ماوریم تا چند روز دیگر برای بقیه راحتتر می‌شود. املاز زوروی که خبر بالا رفتن قیمت ارز و دست زورهای تعطیلی منتشر شد، تمام موهایی اشافی‌مان ریخت (مثل موی او و منظره موهایی داخل بنی)!! همان روز منظره سودم که مقصر این حادثه را مواهر، اصلاح‌طلب‌ها، نگارم، فیلترشکن هات اسپات، مارک زاکربگ، دولت سابق، بانک جهانی، گوتالفا، استو. جاسبز یا حتی



AFSANEHONLINE
WWW.AFSANEHONLINE.COM
AFSANEHONLINE
افسانه را آنلاین بخوانید

خودتان خواردهای ساده و روستایی که مخاطب می‌تواند جمعیت ویژه‌ای که مین و مدر و پسر است را احساس کند.

شهرت اپل در کنفرانس جهانی توسعه دهندگان اپل (WWDC) از عرضه یک برنامه تشخیص خودرو که دست برای تشخیص جدید سیستم عامل ساعت هوشمند خود موسوم به «watchOS 7» خبر داد.

شهرت اپل یکی از شهرهای کریمه در روسیه زنان به عنوان پاکبان فعالیت می‌کنند. دو سازمان Zelenstroy و Eksploatsiyонny در Zelenstroy مستولیت نظافت پارک ها و فضاهای باز شهر یالتا را بر عهده دارند.

مدیر هوش مصنوعی شرکت خودروسازی تسلا می‌گوید این شرکت به دلیل مقیاس پذیری، رویکرد سخت‌تری راجع به فناوری خودروان اتخاذ می‌کند.

حققان چینی درآینده که سوراج بینی اپل توانایی را دارد که بوهای مختلف را به صورت مستقل از یکدیگر تشخیص دهد و به صورت ناخودآگاه شما را به سمت منبع بو هدایت کند.

شهرت اپل در کنفرانس جهانی توسعه دهندگان اپل (WWDC) از عرضه یک برنامه تشخیص خودرو که دست برای تشخیص جدید سیستم عامل ساعت هوشمند خود موسوم به «watchOS 7» خبر داد.

شهرت اپل یکی از شهرهای کریمه در روسیه زنان به عنوان پاکبان فعالیت می‌کنند. دو سازمان Zelenstroy و Eksploatsiyонny در Zelenstroy مستولیت نظافت پارک ها و فضاهای باز شهر یالتا را بر عهده دارند.